
Ajuntament d' Alfara del Patriarca 

 

 
Expediente nº: 367/2020 

Procedimiento: Constitución de Bolsa de Empleo Peones de Limpieza 

Asunto: ANUNCIO lista provisional Calificaciones 
Fecha de iniciación: 27/05/2020 

 
ANUNCIO APROBACION BOLSA DE LIMPIEZA 

Por Resolución de Alcaldía de fecha 05 de Julio de 2022, se aprobó la relación 

provisional de Resultados de calificaciones, con el siguiente texto: 

 

““RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 
Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución 

de la Bolsa de Empleo Temporal de personal laboral temporal para cubrir la vacante 

de Peones de limpieza viaria y de edificios; 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida 

por el Órgano Técnico de Selección, y que no se han presentado alegaciones a la 

lista de calificaciones Provisional; 

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, 

y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 
RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes propuestos por el Órgano 

Técnico de Selección que han superado las pruebas selectivas referenciadas, siendo 

la siguiente y en el siguiente orden: 

 
 

 
Nº 

 

DNI 
 

NOTA 
 
ENTREVISTA 

 
TOTAL 

1 *****069C 19 5 24 

2 *****336B 17,5 5 22,5 

3 *****239Z 18 4,4 22,4 

4 *****706R 16 5 21 

5 *****397N 17 2,5 19,5 

6 *****097Z 15,5 2,5 18 

7 *****793S 15 2,5 17,5 

8 *****971A 14,5 2,5 17 

9 *****348W 11 5 16 

10 *****797K 11,5 4,4 15,9 

11 *****414W 11,5 4,3 15,8 

12 *****857R 13 2,5 15,5 

13 *****967Y 12,5 2,5 15 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
D

C
SP

W
EG

3Y
JH

9H
H

2Z
9E

H
3W

R
44

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-948.7
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-1009.13
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-1008.14
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-962.13
https://gestiona-03.espublico.com/registry-edit.16


Ajuntament d' Alfara del Patriarca 

 

 
14 *****446S 10 5 15 

15 *****832B 12 2,9 14,9 

16 *****850V 10 4,8 14,8 

17 *****006D 10 4,75 14,75 

18 *****657S 11,5 3,1 14,6 

19 *****458H 10,5 4 14,5 

20 *****478H 13 2,5 14,4 

21 *****534K 11,5 2,5 14 

22 *****598W 10 2,6 12,6 

23 *****179L 10 2,5 12,5 

24 *****996Q 10 2,4 12,4 

25 *****237W 9,5 2,6 12,1 

26 *****837G 9,5 2,5 12 

 

SEGUNDO. Proceder a los llamamientos pertinentes que sean necesarios. 

 

 
Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 del 

Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 

de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 

Consell, en relación con el artículo 20 del Reglamento General de ingreso de Personal 

al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 

General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

 

 

Alfara del Patriarca, a la fecha de la firma electrónica; 

 
 

 

 
Fdo: Marisa Almodóvar Torres        

Alcaldesa de Alfara del Patriarca 

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
D

C
SP

W
EG

3Y
JH

9H
H

2Z
9E

H
3W

R
44

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-985.9
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-1022.6
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-964.12
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-1021.7
https://gestiona-03.espublico.com/registry-view/2022-E-RC-994.6
https://gestiona-03.espublico.com/registry-edit.9

		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2022-07-05T14:24:00+0200
	Alfara del Patriarca
	MARIA LUISA ALMODOVAR TORRES - 24325541M (FIRMA)
	Lo acepto




